

موندوپور تیمو(اسپانیا)



با اینکه بارسلونا به دوران اوج خود بازنگشته است ولی بازیکنان جوان این تیم مثل اریک گارسیا، پدري، گاوی، آنسو فاتی و نیکو حالا مهره‌های مهم آبی و نارنجی‌پوشان برای حال و آینده هستند. موضوعی که این روزنامه به آن پرداخته و تیتیر «پسران طلایی» را برای شاگردان زاوی هرناندز انتخاب کرده است.

گاز: تادلوسپورت(ایتالیا)



سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر که تیمش حالا در صدر جدول سری A قرار دارد، به تمجید از ترانتزوری پرداخته و معتقد است اینتر علاوه‌براینکه بازی‌هایش را می‌برد، زیبا هم بازی می‌کند و کاملا با تفکرناش تطابق دارد. این روزنامه هم نقل قول اینزاگی که گفته «اینتر من زیبا است و می‌برد» را روی جلدش برد.

استاسپورت(انگلیس)



پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی، مسئولان لیگ برتر انگلیس را برای برگزاری این مسابقات در شرایط فعلی که ویروس جدید کرونا شیوع پیدا کرده سرزنش کرده و معتقد است همه در این فصل عصبانی شده‌اند. این روزنامه هم در این شرایط، تیتیر «فصلی که باید خشمگینانه باشد» را تیتیر یک خود کرده است.

در روز شکست سپاهان، پرسپولیس خود را به جمع مدعیان رساند

استقلال؛ صدرنشین مستقل

گروه ورزشی/ اپرونده هفته بازی‌هم لیگ برتر فوتبال دیروز با انجام ۸ مسابقه بسته شد که در یکی از آنها، پدیده و استقلال در ورزشگاه ثامن‌الانمه مشهد برابر هم قرار گرفتند. فرهاد مجیدی برخلاف بازی جام حذفی مقابل نود ارومیه، تیمش را با حضور بازیکنان اصلی به میدان فرستاد و از سید حسین حسینی، محمد حسین مرادمنند، سیاوش یزدانی، عارف آقاسی، مهدی مهدوی‌پور، کوین یامگا، زیرنیک‌نفس، جعفر سلمانی، آرمان رضایی، رودی ژستد و امیرحسین حسین‌زاده استفاده کرد. آبی‌پوشان پایتخت بازی را بهجومی آغاز کردند و خیلی زود به گل رسیدند. دقیقه ۱۲ شوت جعفر سلمانی از گوشه محوطه جریمه با واکنش ناقص میلاد فراهانی دروازه‌بان پدیده همراه شد و توپ با عبور از زیر دستان او وارد دروازه شد تا استقلال از میزبان خود پیش بیفتد. استقلال‌ها با وجود برتری عقب ننشستند تا اینکه دقیقه ۲۳ اندوخته‌های خود را دو برابر کردند. حرکت خوب سلمانی از سمت چپ و ارسال او به درون محوطه جریمه پایه‌گذار گل دوم آبی‌ها شد. در یک فعل و انفعال درون محوطه جریمه توپ به ژستد رسید و این مهاجم استقلال بالاخره نخستین گلش را برای آبی‌ها به ثمر رساند. در ادامه شاگردان مجیدی سعی کردند بازی را مدیریت کنند و در مقابل شاگردان داوود سیدعباسی بازر بازی کردند تا بتوانند گل‌های خورده را جبران کنند. اوضاعیعت به سود آبی‌پوشان شد و آنها دقیقه ۴۴ به

گل سوم هم رسیدند تا کار میزبان را در همین نیمه یکسره کنند. ارسال مهدی‌پور از روی نقطه کرنر در دهانه دروازه به رضایی رسید و این بازیکن با یک ضربه سر دقیق دروازه پدیده را گشود. پدیده نیمه دوم را با تغییراتی آغاز کرد تا روند بازی را به سود خود تغییر دهد ولی باز هم این استقلال بود که توپ و میدان را در اختیار داشت. دقیقه ۵۹ ارسال یامگا در دهانه دروازه به ژستد رسید و او هم با یک پاس پشت پا حسین‌زاده را صاحب توپ کرد ولی شوت این بازیکن از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۶۲ هم ضربه فنی و بغل پای حسین‌زاده از پشت محوطه جریمه را فراهانی با واکنشی دیدنی راهی کرنر کرد. دقیقه ۶۷ ارسال توپ از سمت راست روی دروازه استقلال با ضربه آروبتایک محمدرضا فالرحیان همراه شد که حسینی با واکنشی بموقع توپ را مهار کرد. دقیقه ۷۱ اعتراض‌های ادامه‌دار داوود سیدعباسی، سرمربی پدیده‌منحربه دریافت کارت قرمز از سوی میثم حدیدی داور مسابقه شد. دقیقه ۷۵ استقلال اولین تعویضش را انجام داد و رضا آذری به جای ژستد به میدان آمد. در ادامه نتیجه تغییری نکرد و اتفاق مهم بازی اخراج مسعود زائر کاظمی بازیکن پدیده بود که دقیقه ۸۷ کارت زرد دومش را دریافت کرد. دقیقه ۹۴ هم شوت امیرحسین نعمتی از پشت محوطه جریمه استقلال پس از واکنش حسینی به تیر دروازه خورد و به بیرون رفت تا این مسابقه با برتری ۲-۰ استقلال به پایان برسد.

عجیب پارسا جعفری دروازه بان ذوب آهن همراه شد و به‌جای مهار توپ به‌گل شدن آن کمک کرد. یک دقیقه بعد ذوبی‌ها می‌توانستند جبران کنند که توپ در شلوغی محوطه جریمه به تیر هم خورد اما گل نشد و در ادامه داور بازی را به دلیل خطا روی لک متوقف کرد. دقیقه ۷۴ هم شوت مسعود ابراهیم‌زاده بازیکن ذوب آهن را لک به زحمت مهار کرد. دقیقه ۷۷ رضا اسدی به جای شجاعی به میدان آمد تا سومین تعویض سرخ‌ها صورت بگیرد. دقیقه ۸۵ خطای محمد قریشی مدافع ذوب آهن روی عیسی آل‌کنیر را مهدی سیدعلی داور مسابقه پناحتی اعلام کرد. در حالی که خود آل‌کنیر اصرار به زدن پناحتی داشت ولی تریبی پشت ضربه قرار گرفت و

گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند. بازی در نهایت با پیروزی ۲-۰ پرسپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان با قرار گرفتن در رده سوم جدول، خود را به‌عنوان یکی از سه زده مدعیان قهرمانی مطرح کنند.

شکست غیرمنتظره سپاهان
در دیگر دیدارها، آلومینیوم و گل‌گهر با تساوی بدون گل به‌کار خود پایان دادند. هوادار با گل محمدجواد محمدی (۵۸) از سد تراکتور گذشت. نفت مسجدسلیمان ۲-۰ برابر فجرسیاسی به برتری رسید. محمد بلیلی (۳۵) و میرهادی میرجووان (۳۸) برای شاگردان فرارز کاملاًوند گلزنی کردند. مس رفسنجان هم ۱-۲ مغلوب نساجی مازندران شد. گادوین منشا (۷۳-پناحتی) برای رفسنجانی‌ها و رضا



سایت باشگاه استقلال

سردار؛ بازیکن سال روسیه



سوزنه

سایت «اسپورت اکسپرس» روسیه خبر داد که سردار آزمون به‌عنوان بهترین بازیکن سال روسیه انتخاب شد. ستاره ایرانی در ترکیب زینیت در این فصل ۸ گل به ثمر رسانده و یکی از مهره‌های تأثیرگذار قهرمان لیگ روسیه بوده است. این درحالی است که گفته می‌شود آزمون تصمیم خود را برای جدایی از این تیم گرفته است. طبق اعلام نشریه «اکیپ» فرانسه، مهاجم ایرانی با باشگاه لیون به توافق نهایی رسیده و بزودی راهی لیگ فرانسه می‌شود. البته زینیت دست بردار نیست و آخرین پیشنهاد تمدید قرارداد را برای آزمون فرستاده و امیدوار است تصمیم ستاره ایرانی‌مانند در این تیم باشد.

شاگردان کی‌روش حامی فلسطین شدند

تیم فوتبال الرجا البیضاوی مراکش چهارشنبه شب در فینال سوپرکاپ آفریقا در قطر به مصاف الاهلی مصر رفت. به‌گزارش در حالی در وقت‌های قانونی با تساوی ۱-۱ به پایان رسید که الاهلی در ضربات پناحتی برنده شد و جام قهرمانی را از آن خود کرد. اتفاق تحسین برانگیز بعد از قهرمانی الاهلی مصر این بود که محمود کهربا و محمد شریف دو بازیکن ملی پوش این تیم در حمایت از مردم فلسطین پرچم این کشور را در ورزشگاه به اهتزاز در آوردند. هر دو بازیکن ملی پوش الاهلی، این روزها زیرنظر کارلوس کی‌روش سرمربی سابق ایران در تیم ملی مصر کار می‌کنند و در نقش حامی فلسطین ظاهر شدند. حمایت مصری‌ها از فلسطین بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشت.

شوک جدید؛ مهلت ۵ روزه AFC برای دریافت مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها اتحاد برای پیشگیری از بحران

گروه ورزشی/ چند روز پیش بود که مصطفی آجرولو و سید مجید صدری مدیران استقلال پرسپولیس از حل مشکلات مربوط به صدور مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه خبر دادند ولی نامه ای که از AFC رسید، شوک بزرگی به فوتبال ایران وارد کرد. بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، سه باشگاه استقلال، پرسپولیس و گل‌گهر موفق به رعایت الزامات و معیارهای سطح A قوانین و مقررات مجوز حرفه‌ای این کنفدراسیون نشده‌اند. از همین رو AFC خواهان ابطال مجوزهای حرفه‌ای اعطا شده به این باشگاه‌ها و پس‌گیری سهمیه آنها و ارسال پرونده به کمیته انضباطی AFC برای اتخاذ تصمیم شد است. این در حالی است که AFC به کنفدراسیون فوتبال ایران پنج روز فرصت داده تا فاعیعت، مدارک و مستندات‌شان را ارسال کنند اما با عمق مشکلاتی که در استقلال و پرسپولیس وجود دارد، نمی‌توان حساب زیادی روی تغییر روند بازیگشت آنها به لیگ قهرمانان بازر کرد. در واقع باید گفت که این دو تیم شانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را از دست داده‌اند و فوتبال ایران با دو سهمیه (سپاهان و فولاد) در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت. در ایرادهایی که AFC از استقلال پرسپولیس گرفته، به غیر از موضوع مالکیت مشترک و بدهی‌های سنگین مالیاتی که پیش از این یکی از مهم‌ترین مشکلات مشترک استقلال پرسپولیس برای دریافت صدور مجوز حرفه‌ای عنوان می‌شد، نکات دیگری هم وجود دارد که قابل توجه و البته تعجب‌آور است. به‌گزارش قرار نخواهد گرفت. هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از نظر AFC ورشکسته هستند و باید نسبت به افزایش سرمایه خود اقدام می‌کردند. در این بین زیان انباشته پرسپولیس چند هزار برابر سرمایه نیتی این باشگاه عنوان شده که در نوع خودش عجیب است. مالکیت سهام دو باشگاه از سوی وزارت ورزش از دیگر ایرادهای اصلی وارد شده به پرسپولیس و استقلال است که بر این اساس هم امکان دریافت مجوز را پیدا نکردند.

اینکه مهلت ثبت مدارک ۱۰ مهرماه سال ۱۴۰۰ بود، پرسپولیس تا این تاریخ اقدام به پرداخت بدهی‌های قطعی خودش در پرونده گابریل کالدرون و دستیارانش نکرده اما کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای ایران صلاحیت این باشگاه را با وجود داشتن بدهی قطعی تأیید کرده و حالا این مسئله می‌تواند برای فدراسیون فوتبال هم گران تمام شود. در واقع می‌توان عدم پرداخت بدهی کالدرون آرژانتینی را رمز حذف این تیم از آسیا دانست. تفاوت وضعیت باشگاه استقلال در بخش بدهی‌ها در این است که مواردی همچون پرونده استراماچونی، دیاباتو و... هنوز در وضعیت رسیدگی قرار دارند و در این مرحله بدهی قطعی به شمار نمی‌روند و استقلال در این بخش مشکلی نداشته است. با این حال در روند صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال نیز مشکل عدم ارائه برخی مدارک مثل رقیب دیده می‌شود. وجود نواقصی در صورت‌های مالی و گزارش حسابرسی که باید در خر داده‌ام سال ۱۴۰۰ آماده می‌شد، یکی از مشکلات موجود در مدارک استقلال است. مدیرعامل فعلی این باشگاه فعالیت خودش را از ۳ مهر آغاز کرده و امکان ثبت مدارک تنها تا ۱۰ مهر وجود داشته اما مدارک مالیاتی و حسابرسی این باشگاه پیش از این آماده نشده بود. هر دو باشگاه با بدهی مالیاتی معوقه مواجه هستند که از دو دهه گذشته تاکنون تعیین تکلیف نشده است. هر چند گفته می‌شود مشکل استقلال در این بخش به تاژی گل شده اما طبیعتاً با گذشت سه ماه از مهلت AFC این موضوع هم مورد پذیرش قرار نخواهد گرفت. هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از نظر AFC ورشکسته هستند و باید نسبت به افزایش سرمایه خود اقدام می‌کردند. در این بین زیان انباشته پرسپولیس چند هزار برابر سرمایه نیتی این باشگاه عنوان شده که در نوع خودش عجیب است. مالکیت سهام دو باشگاه از سوی وزارت ورزش از دیگر ایرادهای اصلی وارد شده به پرسپولیس و استقلال است که بر این اساس هم امکان دریافت مجوز را پیدا نکردند.

درخواست مصطفوی از رئیس جمهور

در این خصوص، دیروز جلسه‌ای اضطراری میان مسئولان کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای و مدیران باشگاه‌های استقلال



عباسی: سال گذشته وزیر و تاج در مالزی مجوز موقت گرفتند

سعید عباسی رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال هم درباره جلسه برگزار شده و احتمال واگذاری سرخپوشان به وزارت اقتصاد با دادگستری گفت: «تیم‌های عربستانی هم دولتی هستند اما راهکارهایی برای حل کردن مسأله به کار می‌گیرند. ما هم باید به این سمت برویم و طبق صحبت‌هایی که در جلسه امروز مطرح شد همه باید دست به دست هم بدهیم تا آلا موضوع حل شود. تیم‌های دیگر هم همین وضعیت را دارند. عملکرد فولاد و سپاهان تأیید شد و این دو باشگاه فعلاً برای دریافت مجوز حرفه‌ای تأییدیه گرفته‌اند. مشکل گل‌گهر هم خیلی کم است.» او در مورد احتمال جلسه عزیزی خادم با شیخ سلمان برای رفع مشکل سرخابی‌ها توضیح داد: «هر راهی که قانونی باشد و می‌توان کار را طبق آنها جلو برد قرار است پیش ببریم. سال گذشته هم چنین اتفاقی برای دو تیم افتاد که وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج به مالزی رفتند و موقت مجوز گرفتند اما بحث اصلی حل نشد. اکنون هم قرار شد کارگروه پرسپولیس و استقلال درباره جوابیه‌های لازم و درخصوص نامه‌های AFC تصمیم‌گیری کنند تا این هفته ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.»

و پرسپولیس در فدراسیون فوتبال برگزار شد. دیویش مصطفوی رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای در این باره گفت: «کمیته استیناف مهلت سه ماهه‌ای به استقلال و پرسپولیس داد و آنها باید در این مدت مدارک خود را ارائه می‌کردند ولی AFC قبل از آن مهلت نامه‌ای نوشت که ۱۴ مورد ملزومات اجباری دارد. از تیر که دروازه ما هم ایراد گرفته‌اند.» او درخصوص اینکه آیا خود فدراسیون به AFC مدرک داده، گفت: «فدراسیون فوتبال همه همکاری‌ها را با کمیته استیناف و بدوی مجوز حرفه‌ای از باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس داشت. عزیزی خادم هم در جلسه امروز اعلام کرد حاضر است هر نامه سفیدی را برای دو باشگاه امضا کند تا کارشان بهبود یابد. قرار است خیلی زود و قبل از روز دوشنبه، وقتی بگیرند و جلسه‌ای با شیخ

مهدوی کیا پرچم اسرائیل را مخدوش کرده بود

حجت الاسلام علیپور: حاشیه‌های ایجاد شده کینه‌ورزانه و مغرضانه است هفته گذشته تیم‌های اسطوره‌های عرب و ستارگان جهان در دیداری نمادین به مصاف هم رفتند که حواشی این دیدار همچنان ادامه دارد. تیم منتخب عرب که مهدی مهدوی‌کیا را در ترکیب خود داشت از پیراهنی استفاده کرده بود که پرچم کشورهای عضو فیفا از جمله رژیم صهیونیستی نیز روی آن نقش بسته بود. این موضوع باعث شکل‌گیری انتقادهایی از مهدی مهدوی‌کیا شد. در این شرایط مسئول



سابق کمیته صیانت فدراسیون فوتبال به نکاتی اشاره کرده که قابل توجه است. حجت‌الاسلام علی‌رضا علیپور به ایسا گفت: «اولاً موضوع رخ داده با خواست قلبی و شخصی مهدوی‌کیا انجام نگرفته و ثانیا هیچ کدام از برنامه‌های اجرایی این دیدار از پیش مشخص نبوده و مهدوی‌کیا نیز مانند همه بازیکنان حاضر در این دیدار تنها دعوت فیفا را پذیرفته است. در روزهای گذشته نقل قولی از یونس محمود کاپیتان سابق تیم ملی عراق رسانه‌ای شد که گفته بودند، او و سایر بازیکنان عرب پس از اطلاع از نقش پرچم رژیم صهیونیستی روی لباس بازیکنان نسبت به حذف آن اقدام کردند و مهدوی‌کیا این کار را انجام نداده که این خبری دروغ و جهت‌دار است.» علیپور ادامه داد: «ما از طریق واسطه با یونس محمود صحبت کردیم و قایل صوتی او هم موجود است که به صراحت هرگونه عدم همراهی مهدوی‌کیا در اعتراض به لباس‌های آن دیدار را رد می‌کند.» مسئول فعلی نظارت و بازرسی لیگ فوتبال ایران ادامه داد: «مهدوی‌کیا بشدت از اتفاقات رخ داده در روزهای گذشته گلایه‌مند است. او در صحبتی که پس از این ماجرا داشته، تأکید دارد که من همواره سرباز بی حاشیه فوتبال وطنم بوده و هستم، همیشه برای اهالی ورزش، جامعه فوتبال، مردم کشور و همه مظلومین احترام قائل بوده‌ام. من هوادار مظلوم هستم. اینکه یک فرایند را به گونه‌ای ترسیم می‌کنند که مرا معاند و مخالف مظلوم معرفی می‌کنند، بی‌انصافی و بیسیار تلخ است. مهدوی‌کیا تأکید دارد در جریان آن دیدار و بعد از اینکه متوجه شده ماجرای لباس‌های بازیکنان از چه قرار است، به همراهه ۵،۴ نفر از بازیکنان مسلمان به نقش‌های روی لباس اعتراض کرده است. مهدوی‌کیا گفته، چون عربی خوب بلد نبوده، هر کاری را که سایر بازیکنان انجام دادند او هم انجام داده است، لذا حاشیه‌های ایجاد شده بعد از این ماجرا کینه‌ورزانه و مغرضانه است.» گفتنی است در این میان عکسی منتشر شده که نشان می‌دهد مهدوی‌کیا پیش از شروع بازی، پرچم رژیم صهیونیستی را که روی لباسش بوده با جوهر آبی مخدوش کرده است. این عکس توسط یکی از عکاسان شناخته شده ورزشی منتشر شد و اواصل عکس را از عکاس فیفا دریافت کرده است.

جوراب پاره ظارمی سوژه شد



در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی پرتغال، بامداد جمعه پورتو از بنفیکا میزبانی کرد و ۲-۰ پیروز شد. مهدی ظارمی که در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت در گلزنی ناکام بود و دقیقه ۹۰+۲ تعویض شد. مهاجم تیم ملی ایران که هفته‌های گذشته در گلزنی ناکام بود در این بازی هم یک موقعیت مناسب گلزنی داشت که توپش به تیر دروازه برخورد کرد. طبق گزارش سایت سופا اسکور، ظارمی نمره ۶.۷ را گرفت تا یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان پورتو در این مسابقه نام بگیرد. این مسابقه با درگیری‌های زیادی دنبال شد و داور مجبور شد از هر تیم یک بازیکن را اخراج کند. یکی از لحظات درگیری ۲ تیم در دقیقه ۷۳ رخ داد و رومن پارمچوک، ستاره اوکراینی بنفیکا وقتی نتوانست توپ را از ظارمی بگیرد با زانو به پشت او ضربه زد. پس از آن درگیری بین کادرفنی دو تیم نیز شکل گرفت. البته این تنها سوژه ظارمی در این مسابقه نبود و او با جوراب‌های سوراخ بازی کرد که این موضوع با تذکر داور همراه شد و ظارمی با چسب کاغذی سعی کرد تا پارگی جورایش را رفع کند و بتواند به زمین مسابقه بازگردد. بازی ظارمی با جوراب پاره باعث شد خیلی‌ها تصور کنند دلیل این کار اومسائل خرافی است اما این حرکت در بین بازیکنان فوتبال مرسوم است و برای راحتی آن را انجام می‌دهند. گرت بیل، ستاره ولزی رئال مادرید یکی از بازیکنانی است که همواره پشت جوراب‌های خود را سوراخ می‌کند.

مرادی: برخی رشته‌ها انگار به پیک‌نیک می‌روند!

پس از نایب قهرمانی تیمی وزنه‌برداری ایران در مسابقات جهانی، وزنه برداران همه‌چون رسول معتمدی که به تنهایی ۲ مدال طلای این مسابقات را برای کاروان وزنه‌برداری ایران کسب کرد، از شرایط اردویی و مشکلات مالی تیم انتقاد و مسئولان وزارت ورزش را دلیل این مشکلات دانست. حالا علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در برنامه ورزش و مردم نسبت به مشکلات این‌گونه واکنش نشان داد: «اگر کمیته ملی المپیک کمک مالی یک رشته ورزشی به مسافرت و مسابقه می‌روند ولی اصلاً معلوم نیست به پیک‌نیک رفته‌اند یا مسابقات جهانی. یکسری اشکالات هم به من برمی‌گردد چون خیلی مسائل را رسانه‌ای نمی‌کنم. یک پست اینستاگرامی مربوط به رشته غیرفوتبالی نزدیک به ۳ میلیون لایک خورده است، چرا نباید هیچ اسپانسر به ما کمک کند؟ اینکه به یک رشته کمک می‌شود و همه گونه امکانات دارند اما به ما رسیدگی نمی‌شود، جای نگرانی دارد.» او افزود: «من فقط ۱۰ درصد بودجه فدراسیون را گرفته‌ام ولی می‌گویند افتاد که بودجه داشته‌ام! خیلی از این وزنه‌برداران مدت‌ها است حقوقی نگرفته‌اند. مگر چقدر بودجه داریم که برای یک سفر باید ۳ میلیارد هزینه کنیم؟ با این مدل مجبوریم اردوها را تعطیل کنیم.»

کسب سهمیه تاریخی توسط اسکیت باز سرعت ایران

محمد صالحی مرد طلایی اسکیت سرعت در کلمبیا شرکت کرده بود، توانست جواز حضور در بازی‌های جهانی ۲۰۲۲ بیرمنگام را کسب کند. فدراسیون جهانی اسکیت لیست افراد منتخب که توانستند سهمیه حضور در بازی‌های جهانی را کسب کنند را منتشر کرد و محمد صالحی از ایران در جمع منتخبین است. این برای اولین بار در تاریخ اسکیت ایران است که یک ورزشکار از کشورمان در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. بازی‌های جهانی بیرمنگام مختص ورزش‌های غیر المپیک است که از ۱۷ تا ۲۰ تیر ۱۴۰۱ در بیرمنگام ایالات متحده آمریکا برگزار خواهد شد.

رتبه تیم ملی ایران در جهان و آسیا

سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال را اعلام کرد که براساس آن تیم ملی فوتبال ایران بدون تغییر همچنان در رده بیست‌ویکم جهان قرار دارد. شاگردان درانگان اسکوچینگ در قاره آسیا صدرنشین هستند و ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و قطر در رده‌های بعدی قرار دارند. بلژیک، برزیل و فرانسه تیم‌های اول تا سوم جهان هستند.

بازتاب

تازه

تجارب